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２．１ 敷地における地質調査結果

調査位置図(断層位置はEL.2.8mで記載) ：枠囲みの内容は機密情報に属しますので公開できません。

○1,2号炉調査及び3号炉調査においては，地表地質踏査，ボーリング調査，試掘坑調査，開削調査等を実施している※。
○ボーリング調査，試掘坑調査及び開削調査は，下記の位置及び数量で実施している。

1,2号炉調査及び3号炉調査における
調査項目及び数量

※2章及び3章においては，1,2号炉調査及び3号炉調査結果を基に記載し，3号炉調査以降に実施した調査については，5章及び6章に記載している。

一部修正(H28/3/10審査会合)①1,2号炉調査及び3号炉調査における調査内容

調査項目 1,2号炉調査 3号炉調査

ボーリング
調査

・146孔
総延長16,500m

・68孔
総延長12,130m

試掘坑
調査

・延長約1,610m
(標高約2.5m)

・延長約450m
(標高約3.8m)
・延長約126m
(周辺斜面位置)

開削
調査

F-1断層，
F-3断層，
F-4断層

F-11断層
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白抜き数字は断層面の標高(m)
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白抜き数字は断層面の標高(m)

X軸(m)

00

標高(m)

Y軸(m)

0

-100
+100

-100

100

-100

+100

-
2
6
0

-200

-200

+200
凡 例

ボーリング孔番号

白抜き数字は断層面の標高(m)
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２．２ 敷地に認められる断層

○F-7断層は，3号原子炉建屋付近のボーリングで標高-240m付近に認められた断層であり，断層の延長は，650m以上と推定される※。
【F-7断層の特徴】

・断層の種類：低角逆断層
・走向・傾斜：N54°W/21°W(シュミットネットのピーク値)
・断層の性状：角礫，粘土，断層及び周辺の母岩は白色細脈が認められる

一部修正(H28/3/10審査会合)②-7 3号炉調査で確認された断層(F-7断層)

※地質調査結果の詳細は，H28.5.13審査会合資料「地盤(敷地の地質・地質構造)について」及び同資料集に記載。

：枠囲みの内容は機密情報に属しますので公開できません。
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２．２ 敷地に認められる断層
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白抜き数字は断層面の標高(m)
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○F-8断層は，3号原子炉建屋付近のボーリングで標高-100m付近に認められた断層であり，断層の延長は，500m以上と推定される※。
【F-8断層の特徴】

・断層の種類：層面断層
・走向・傾斜：N50°W/45°W(シュミットネットのピーク値)
・断層の性状：角礫から砂礫を主体とし一部粘土を伴う

一部修正(H28/3/10審査会合)②-8 3号炉調査で確認された断層(F-8断層)(1/2)

※地質調査結果の詳細は，H28.5.13審査会合資料「地盤(敷地の地質・地質構造)について」及び同資料集に記載。

：枠囲みの内容は機密情報に属しますので公開できません。










































































